[fol. 2r] volumus anteferri. Sit quod a[utem][endnoteRef:238] omnes huius […][endnoteRef:239] pecunie solucionis per dictos A. et V. finaliter et grataviter extra totum expediatur nullo penitus reclamante, ne autem per quempiam omnia singulariter prenarrata aliqualiter infrigantur. Nostrum sigillum in robur et firmitatem premissorum omnium presentibus duximus appendendum. Datum. [238:  Rasur.]  [239:  Rasur.] 

b. 
o. Ao. und D. [wohl Paris, 31. März 1343][endnoteRef:240] [240:  Datierung nach einer verschollenen Originalurkunde (Orig. war einst im APN Wrócław, das heutzutage nicht auffindbar ist. Die Urkunde wurde in KORN, Breslauer UB I, S. 154, Nr. 172 ediert und deren Wortlaut stimmt mir dem Wortlaut des Formulars überein, siehe auch Kommentar.] 

[König] Johann erneuert und bestätigt der Stadt Breslau alle durch einen Brand vernichteten Freiheiten und Gnaden, befreit die Stadtgemeinde auf weitere zwei Jahre von Steuern und gestattet ihr eine weitere Anleihe in Höhe von 40 Mark bei Breslauer Juden aufzunehmen.

De eodem. Nos Joh[annes][endnoteRef:241], notum facimus[endnoteRef:242] quod omnem libertatem nostris fidelibus civibus W[ratislauiensibus] propter multa ac inenarrabilia dampna, que occasione ignis[endnoteRef:243], voraginis ac incendii[endnoteRef:244] multipliter susceperunt, per karissimum nostrum primogenitum Kar[olum][endnoteRef:245] gracias ac libertates conditas et factas litterisque[endnoteRef:246] ipsius patentibus firmatas, quibus libertatibus et graciis dictis nostris civibus virtute quarundam nostram aliarum litterarum ex benignitate nostra regia, ipsis addidimus duos annos libertatis exspiratis dicti pri- [241:  In der Originalurkunde mit vollständigem Titel angeführt Dei gracia Boemie rex ac Lucemburgensis comes (A).]  [242:  statt dessen tenore presencium recognoscimus universis (A).]  [243:  ingnis (A).]  [244:  a voragine incendii (A).]  [245:  marchionem Moravie (A).]  [246:  litteris quoque (A).] 

[fol. 1v] mogeniti nostri[endnoteRef:247] libertatibus[endnoteRef:248], quas gracias et libertates in dictis nostris et primogeniti nostri[endnoteRef:249] litteris[endnoteRef:250] continentas principalibus approbamus et totaliter confirmamus, acsi de verbo ad verbum tenores omnium predictarum litterarum huic litterre nostre[endnoteRef:251] plenius essent inserte. Quas nunquam[endnoteRef:252] gracias prope[endnoteRef:253] civitatis nostre predicte[endnoteRef:254] melioracionem augmentare cupientes, prout alias aput Iudeos nostros Wr[atislauienses], camere nostre servos, ipsis civibus[endnoteRef:255] assignaverimus[endnoteRef:256], eindem extunc indilate addimus XL marcas[endnoteRef:257] mox habendas et tollendas impedimento quolibet non obstante usque ad ultimum annum libertatis et gracie supradicte. Volumus eciam et seriose mandamus, ut fideles n[ostri] cives[endnoteRef:258] W[ratislauienses] de ipsorum pecuniis in Scornstein ex parte nostra ammissis sine contradictione et opposicione qualibet expedientur in terminis ipsis .. per nos pridem assignatis. Cum eciam in libertatibus vobis traditis dictorum civium[endnoteRef:259] solucio sit exclusa, ideo districta precepcione mandantes dictam solucionem intergraliter nullatenus retardare[endnoteRef:260]. Preterea statuimus et ordinamus quod omnibus terrigenis, civibus et ceteris hominibus nostris, cuiuscunque[endnoteRef:261] fuerint condicionis ex vero textimonio et efficaci demonstracione proborum virorum privilegia et littere ipsis combusta[endnoteRef:262], littere nove equeformes prioribus sine omni dolo erogerentur et recipientur sine variacione ac mutacione aliquali gracie [fol. 2v] nostre nostre sub obtentu. [Super quo in testimonium][endnoteRef:263] presentes litteras sigillo maiore fecimus communiri. Actum et datum etc. [247:  filii nostri predicti (A).]  [248:  litteris (A).]  [249:  filii nostri (A).]  [250:  Durchgestrichen litteras (A´).]  [251:  Fehlt in A.]  [252:  Fehlt in A.]  [253:  propter (A).]  [254:  Fehlt in A.]  [255:  Fehlt in A.]  [256:  assignavimus (A).]  [257:  quadraginta marcas et viginti marcas, quibus sexaginta marcis ex nunc indylate addimus quadraginta marcas (A)]  [258:  mercatores et cives (A)]  [259:  mercatorum (A)]  [260:  Das Verb fehlt, wohl volumus (A, A´)]  [261:  cuiusque (A)]  [262:  combuste (A).]  [263:  Unleserlich in A´, rekonstruiert nach A.]